4a © 1975 11 25

58 Y * 128.88

2a

	美格智能技术股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2020年1月13日召开了第二届董事会第十三次会议，审议通过了《关于全资子公司在日本投资设立合资公司的议案》，现就相关事宜公告如下：
	一、对外投资概述
	为进一步拓展日本无线通信及物联网行业市场，推动公司海外业务发展及国际化战略布局，公司拟以全资子公司众格智能科技（上海）有限公司（以下简称“众格智能”）与株式会社メイコー（以下简称“日本名幸”）共同出资，在日本横滨设立合资公司。合资公司拟注册资本为1亿日元，众格智能和日本名幸各持股50%。
	根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》及公司《对外投资管理办法》等有关规定，本次投资事项在公司董事会权限范围之内，已经公司第二届董事会第十三次会议审议通过，无需提交公司股东大会审议。经董事会授权，众格智能管理层代表与日本名幸代表于2020年1月14日签订了《合资协议》。
	本次投资事项不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。
	二、合资方基本情况
	1、企业名称：株式会社メイコー
	2、注册地址：日本神奈川县绫濑市
	3、法定代表：名屋佑一郎
	4、成立日期：1975年11月25日
	5、注册资金：128.88亿日元
	6、经营范围：PCB板的设计，制造，销售和贴片业务
	7、股权结构：日本名幸于2000年在日本东京证券交易所上市，名屋佑一郎直接持股比例为17.97%，为第一大股东和实际控制人
	8、日本名幸与公司、公司实际控制人、持股5%以上股东、公司董事、监事和高级管理人员不存在关联关系。
	三、拟设立合资公司的基本情况
	1、公司名称：株式会社MeiLink（暂定名，以日本当地工商部门登记为准）
	6、出资方式：双方均以自有资金出资
	五、投资的目的、存在的风险和对公司的影响
	1、投资的目的
	日本的移动通信和物联网领域市场一直处于全球领先地位，本次公司在日本设立合资公司，充分发挥合资公司作为国际化平台的市场优势，直接与日本优质客户建立合作关系，深入挖掘日本5G移动通信产业和物联网产业的市场机遇，拓展公司产品在日本乃至全球市场的份额。
	日本名幸于2000年在日本东京证券交易所上市，在无线通信及电子产品领域有着40多年的运营经验，在日本有完善的销售团队和营销网络。本次合资通过双方优势互补，将有力推动公司的技术和产品在日本无线通信及物联网市场的推广和销售。
	通过日本合资公司的建立与运营，公司也将进一步积累国际化运作经验，提高全球化竞争能力，助力未来业务发展与布局，促进公司长期可持续发展。
	2、存在的风险
	本次对外投资尚需经国家有关部门审批或备案，且公司注册事宜仍需日本相关部门核准，尚存在一定的不确定性。
	本次投资是依据公司业务实际发展需求及未来发展战略所做的经营决策，但由于日本的法律、政策体系、商业环境与中国存在较大区别，因此在实际经营过程中，有可能面临运营管理、市场变化、法律监管等风险。公司将密切关注日本的法律及政策动向，严格依法履行相关义务，与日本名幸密切协作，建立完善健全的经营管理机制，防范可能面对的风险。
	3、对公司的影响
	本次投资由公司以自有资金投入，不会对公司财务及经营状况产生不利影响， 不存在损害公司及全体股东利益的情况。
	本次合资事宜对公司未来业务发展具有积极推动作用，暂不会对公司当前的生产经营和业绩带来重大影响。